[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ
РЕШЕНИЕ
24.03.2023 г.
 г. Обоянь                                  №  176-6-РС
О назначении даты отчета Главы города Обояни и Администрации города Обояни за 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области, Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО:
1.Назначить дату отчета Главы горда Обояни и Администрации города Обояни за 2022 год на 28.04.2023 года.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания
депутатов города Обояни                                                            В. Г. Миненкова